关于开展常州市“特色园教研联盟”（语言组）
教研活动的通知
经研究，本次常州市“特色园教研联盟”（语言组）教研活动由常州市三井中心幼儿园承办，围绕“情趣阅读”专题展开，时间半天，具体事宜如下：
一. 时间：2015年10月28 日（周三 ）13：30——16：00
二. 地点：常州市三井中心幼儿园
三. 具体内容安排

	时  间
	活动内容
	活动地点

	13：30——13：45
	环境参观
	园区内

	13：50——14：20
	专题介绍：情趣阅读
	多功能厅

	14：25——14：50
	教学活动
	大班语言《不要再笑了，裘裘》

	14：55——15：25

	大班语言《老轮胎的故事》

	15: 30——16: 00
	      经验分享、交流，专家点评

四. 参加对象：特色园教研联盟语言组成员
五. 名额分配：各园4人
六. 到达路线提示：

1.公交路线——H2，50路、47路公交

2.自驾车辆——新北区太湖路万达广场（喜来登酒店）往西500米，见红绿灯右转200米即达。
3.幼儿园地址：常州市新北区太湖路嵩山路5——13号。
附：常州市“语言特色园”教研联盟单位（7所）：
常州市机关幼儿园             武进区机关幼儿园
常州市红溪实验幼儿园         钟楼区花园幼儿园
天宁彩虹幼儿园               新北区三井幼儿园
溧阳实验幼儿园

常州市教育科学研究院

常州市三井中心幼儿园

2015年10月20日